
Zarządzenie Nr 120.25.2022 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 24.06.2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120. 22 .2022 z dnia 24.06.2022 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawia II w Kroczewie 

Na podstawie  art.  63 ust. 14 w związku z  art.  29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. Prawo Oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. 2021.1082 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

* 1 

W zarządzeniu Nr 120. 22 .2022 z dnia 24.06.2022 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawia II w Kroczewie, wprowadza się  w § 1 pkt 11 następującą  zmianę  w brzmieniu: 
11) przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność" —  
Stanislaw  Szkopek. 

*2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają  bez zmian. 

* 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

